Директору МБОУ-лицея № 2
                                          Гончарову К.Г.
                                                                               Родителя ученика (цы) Класс ФИО
_______________________________
	                                                                           _______________________________
	                                    ФИО заявителя (полностью), N телефона
_______________________________
_______________________________

Заявление на выдачу справки для получения налогового вычета

Прошу Вас предоставить мне справку об оплате образовательных услуг для предоставления в налоговые органы РФ за оказанные платные образовательные услуги за 2024год.
Подписывая настоящее заявление, я даю согласие на обработку своих персональных данных и подтверждаю, что персональные данные третьих лиц я предоставляю с их добровольного согласия.
Приложение:
1. Копия паспорта заявителя ( где фото и прописка)
2. Копия ИНН
3. Копия паспорта ребенка (если есть 14 лет), копия Свидетельства о рождении (до 14 лет)
4. Копия ИНН ребенка (при наличии)

Дата_________________

ФИО и подпись _______________________________

Чтобы получить справку для получения налогового вычета за 2024год, необходимо заполнить заявление по форме и приложить копии документов указанных в заявлении. Весь пакет документов представить в кабинет 401 с 9.00 до 17.00 с понедельника по пятницу.
[bookmark: _GoBack]Справку родители получают лично под роспись. Максимальный срок составления справки 30 календарных дней. Забирать справку после звонка, в 401 каб.